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K O M U N I K A T     Nr  016 /2017 

Halowe Mistrzostwa Śląska Młodzików grupa chłopców i dziewcząt.
Komunikat zawiera:

1. Wykaz uczestniczących drużyn w rozgrywkach o Halowe Mistrzostwo Śląska  grupa  chłopców i dziewcząt 2017.
2. Weryfikacja spotkań pierwszego turnieju, tabele pierwszego turnieju, weryfikacje spotkań drugiego turnieju, tabele drugiego turnieju, tabele po dwóch turniejach. Weryfikacja turnieju finałowego, tabela turnieju finałowego, klasyfikacja końcowa.
3. Sprawy organizacyjne.
AD 1. w  rozgrywkach udział biorą n/w drużyny:
Grupa chłopców:

1.  KKS Kolejarz I Gliwice
                        44-100 Gliwice ul.Bł. Czesława13                                                    


2.  KKS Kolejarz II Gliwice                           e-mail : zabaz@wp.pl 
            3. UKHT Ósemka 


          
42-612 Tarnowskie Góry, ul. Janasa 11






            e-mail : darek_maslyka@poczta.onet.pl 
  







 azjonetka@interia.pl 

4. UKS Orlęta Sosnowiec


41-208 Sosnowiec, Wojska Polskiego 86







e-mail: Jarek.zd@op.pl 
            5. HKS Siemianowiczanka I                        41-100 Siemianowice ,ul.1-go Maja 18

                                                                                  e-mail: siemianowiczanka@gmail.com
grupa dziewcząt:
1. KKS Kolejarz I



44-100 Gliwice, Bł. Czesława 13
2. KKS Kolejarz II



e-mail: zabaz@wp.pl 
3. KKS Kolejarz III



            jmm63@tlen.pl 
AD 2. Weryfikacja spotkań pierwszego turnieju:

Nr 01/Mł.

Kolejarz ICH          
-   Kolejarz IICH

9:0
           
Nr 02/Mł.

Ósemka 
       
-   Orlęta


3:0
           
Nr 03/Mł.

Kolejarz I DZ   
 -  HKS Siemianowiczanka
0:4

           
Nr 04/Mł.

Kolejarz II DZ       
 -  Kolejarz III DZ

4:0
           
Nr 05/Mł.

Kolejarz I CH        
 -  Ósemka


2:1
           
Nr 06/Mł.
      
Kolejarz II CH
  - Orlęta


2:0
Nr 07/Mł.

Kolejarz II DZ
  - HKS Siemianowiczanka
0:7
Nr 08/Mł.

Kolejarz I DZ
 
- Kolejarz III DZ

1:1
Nr 09/Mł.

Ósemka 

- Kolejarz II CH

2:1
Nr 10/Mł.

Orlęta 


- HKS Siemianowiczanka
0:11
Nr 11/Mł.

Kolejarz I DZ 

- Kolejarz II DZ

4:1
Nr 12/Mł.

Kolejarz I CH 
- Kolejarz III DZ

7:0
Nr 13/Mł.

Ósemka 

- HKS Siemianowiczanka
1:8
Nr 14/Mł.

Kolejarz I DZ 

- Orlęta


6:0
Tabela pierwszego turnieju: 
	Lp.
	Nazwa Klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	HKS Siemianowiczanka Siemian-ce  CH
	4
	12
	30
	1
	+ 29

	2
	KKS Kolejarz I Gliwice                      CH
	3
	9
	11
	6
	+  5

	3
	KKS Kolejarz I Gliwice                      DZ
	4
	7
	11
	6
	+  5

	4
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry      CH
	4
	6
	7
	11
	-  4

	5
	KKS Kolejarz II Gliwice                     DZ
	3
	3
	5
	11
	-  6

	6
	KKS Kolejarz II Gliwice                     CH
	3
	3
	3
	11
	-  8

	7
	KKS Kolejarz III Gliwice                    DZ
	3
	1
	1
	12
	- 11

	8
	UKS Orlęta Sosnowiec                        CH
	4
	0
	0
	22
	- 22


 Tabela po pierwszym turnieju grupa chłopców:
	Lp.
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	HKS Siemianowiczanka Siemian-ce
	4
	12
	30
	1
	+ 29

	2
	KKS Kolejarz I Gliwice
	3
	9
	11
	6
	+ 5

	3
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	4
	6
	7
	11
	- 4

	4
	KKS Kolejarz II Gliwice
	3
	3
	3
	11
	- 8

	5
	UKS Orlęta Sosnowiec
	4
	0
	0
	22
	- 22


Tabela po pierwszym turnieju grupa dziewcząt: 
	Lp
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz I Gliwice
	4
	7
	11
	6
	+  5

	2
	KKS Kolejarz II Gliwice
	3
	3
	5
	11
	-  6

	3
	KKS Kolejarz III Gliwice
	3
	1
	1
	12
	- 11


Weryfikacja spotkań drugiego turniej:

Nr 15/Mł.

Kolejarz I CH          
-  Kolejarz II DZ              
5:0
           
Nr 16/Mł.

Kolejarz II CH
- Kolejarz III DZ             
0:3

Nr 17/Mł.

Ósemka 

- Kolejarz I DZ                 
7:0
            Nr 18/Mł.

Kolejarz I CH 
- HKS Siemianowiczanka 
2:1
           
Nr 19/Mł.

Orlęta


 - Kolejarz II DZ              
0:5 w.o.

Nr 20/Mł.
      
Ósemka

 - Kolejarz III DZ              
5:2
            Nr 21/Mł.

Kolejarz II CH 
-  Kolejarz 1 DZ                
3:0
Nr 22/Mł.

Kolejarz I CH

- Orlęta                              
5:0 w.o. 
Nr 23/Mł.

Kolejarz III DZ
- HKS Siemianowiczanka 
0:4
Nr 24/Mł.

Kolejarz II CH 
- Kolejarz II DZ                
2:1
Nr 25/Mł.

Kolejarz I CH

- Kolejarz I DZ                  
7:0
Nr 26/Mł.

Ósemka 

- Kolejarz II DZ                 
4:3
Nr 27/Mł.

Orlęta 


- Kolejarz III DZ                
0:5 w.o. 
Nr 28/Mł.

Kolejarz II CH
- HKS Siemianowiczanka 
1:10
Drużyna UKS Orlęta Sosnowiec gr. chłopców nie przybyła na zawody w dniu 11.02.2017 i tym samy wszystkie spotkania zostały zweryfikowane jako w.o. (walkower) na korzyść drużyny przeciwnej z wynikiem 0:5.
Tabela drugiego turnieju: 

	Lp.
	Nazwa Klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz 1 Gliwice                       CH
	4
	12
	19
	1
	+ 18

	2
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry       CH
	3
	9
	16
	5
	+ 11

	3
	HKS Siemianowiczanka Siem-ce        CH
	3
	6
	15
	3
	+ 12

	4
	KKS Kolejarz III Gliwice                     DZ
	4
	6
	10
	9
	+  1

	5
	KKS Kolejarz II Gliwice                      CH
	4
	6
	6
	14
	-  8

	6
	KKS Kolejarz II Gliwice                      DZ
	4
	3
	9
	11
	-  2

	7
	KKS Kolejarz I Gliwice                       DZ
	3
	3
	0
	17
	- 17

	8
	UKS Orlęta Sosnowiec                         CH
	3
	0
	0
	15
	- 15


Tabela po dwóch turniejach : 

	Lp.
	Nazwa Klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz 1 Gliwice                       CH
	7
	21
	30
	7
	+ 23

	2
	HKS Siemianowiczanka Siem-ce        CH
	7
	18
	45
	4
	+ 41

	3
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry       CH
	7
	15
	23
	16
	+   7

	4
	KKS Kolejarz II Gliwice                     CH
	7
	9
	9
	25
	-   6

	5
	KKS Kolejarz III Gliwice                     DZ
	7
	7
	11
	21
	- 10

	6
	KKS Kolejarz I Gliwice                       DZ
	7
	7
	11
	23
	-  12

	7
	KKS Kolejarz II Gliwice                      DZ
	7
	6
	14
	22
	-   8

	8
	UKS Orlęta Sosnowiec                         CH
	7
	0
	0
	37
	- 37


Tabela po dwóch turniejach grupa chłopców:

	Lp.
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz I Gliwice
	7
	21
	30
	7
	+ 23

	2
	HKS Siemianowiczanka Siemian-wice
	7
	18
	45
	4
	+ 41

	3
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	7
	15
	23
	16
	+7

	4
	KKS Kolejarz II Gliwice
	7
	9
	9
	25
	- 16

	5
	UKS Orlęta Sosnowiec
	7
	0
	0
	37
	- 37


Tabela po dwóch turniejach  grupa dziewcząt: 
	Lp.
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz III Gliwice
	7
	7
	11
	21
	-10

	2
	KKS Kolejarz I Gliwice
	7
	7
	11
	23
	- 12

	3
	KKS Kolejarz II Gliwice
	7
	6
	14
	22
	- 8


Trzeci turniej finały:
Drużyny będą rozgrywać zawody o miejsca na podstawie klasyfikacji zajętych miejsc w poprzednich dwóch turniejach. 

O miejsca 5-8 drużyny które zajęły miejsca 5,6,7,8 w tabeli po dwóch turniejach eliminacyjnych, rozegrają pomiędzy sobą mecze systemem każdy z każdym bez zaliczania wyników z  eliminacji.

O miejsca 1-4 drużyny które zajęły miejsca 1,2,3,4 w tabeli po dwóch turniejach eliminacyjnych, rozegrają pomiędzy sobą mecze systemem każdy z każdym bez zaliczania wyników z eliminacji.

                    Grupa „A”





Grupa „B”

                   o miejsca 1-4                                                                 o miejsca 5-8

1/A   KKS Kolejarz I Gliwice CH

1/B. KKS Kolejarz III Gliwice Dz.
2/A. HKS Siemianowiczanka CH

2/B. KKS Kolejarz I Gliwice Dz.
3/A. UKHT Ósemka Tarn. Góry CH

3/B. KKS Kolejarz II Gliwice Dz.
4/A. KKS Kolejarz II Gliwice CH

4.B UKS Orlęta Sosnowiec
Weryfikacja turnieju finałowego: 

Nr 29/Mł./B
Kolejarz I DZ

- Kolejarz II DZ
2:1
           
Nr 30/Mł./B
1B.Kolejarz III DZ
- UKS Orlęta 

0:0
           
Nr 31/Mł./A
HKS    CH             
- Ósemka CH
          13:0
            Nr 32/Mł./A
Kolejarz 1 CH

- Kolejarz II CH        10:0
           
Nr 33/Mł./B
Kolejarz I DZ

- UKS Orlęta

4:0
           
Nr 34/Mł./B
Kolejarz III DZ
- Kolejarz II DZ
2:3
Nr 35/Mł./A
HKS CH

- Kolejarz II CH
8:0
Nr 36/Mł./A
Kolejarz 1 CH

- Ósemka CH

3:1
Nr 37/Mł./B
Kolejarz II DZ
- UKS Orlęta 

2:1
Nr 38/Mł./B
Kolejarz III DZ
- Kolejarz I DZ
2:2
Nr 39/Mł./A
Ósemka 

- Kolejarz II CH
2:0
Nr 40/Mł./A
Kolejarz I CH

- HKS CH

2:3
Tabela grupy A o miejsca 1- 4
	Lp.
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	HKS Siemianowiczanka Siem-ce
	3
	9
	24
	2
	+ 22

	2
	KKS Kolejarz 1 Gliwice
	3
	6
	15
	5
	+ 10

	3
	UKHT Ósemka Tarn. Góry
	3
	3
	3
	16
	- 13

	4
	KKS Kolejarz 2 Gliwice
	3
	0
	1
	20
	- 19


Tabela grupy B o miejsca 5 - 8
	Lp.
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz 1 Gliwice   DZ
	3
	7
	8
	3
	+ 5

	2
	KKS Kolejarz 2 Gliwice   DZ
	3
	6
	6
	5
	+ 1

	3
	KKS Kolejarz 3 Gliwice   DZ
	3
	2
	4
	5
	- 1

	4
	UKS Orlęta Sosnowiec
	3
	1
	1
	6
	- 5


Klasyfikacja końcowa grupa Chłopców :
1.  HKS Siemianowiczanka Siemianowice Śląskie    Halowy Mistrz Śląska 2017
2.  KKS Kolejarz 1 Gliwice 



    Halowy V-ce Mistrz Śląska 2017
3.  UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
4.  KKS Kolejarz 2 Gliwice
5.  UKS Orlęta Sosnowiec
Klasyfikacja końcowa grupa dziewcząt: 
1.   KKS Kolejarz 1 Gliwice 



Halowy Mistrz Śląska 2017
2.   KKS Kolejarz 2 Gliwice    



Halowy V-ce Mistrz Śląska 
3.   KKS Kolejarz 3 Gliwice 
AD. 3 sprawy organizacyjne:

Tytuł Halowego mistrza Śląska 2017 w grupie chłopców zdobyła drużyna HKS Siemianowiczanka Siemianowice Śląskie, V-ce Mistrza KKS Klejarz 1 Gliwice. W grupie dziewcząt tytuł Halowego Mistrza Śląska 2017 zdobyła drużyna KKS Kolejarz 1 Gliwice, V-ce mistrza KKS Kolejarz 2 Gliwice.  Zarząd Śląskiego Związku Hokeja na Trawie składa serdeczne gratulację wszystkim uczestnikom zajętych miejsc i dziękujemy za udział w rozgrywkach. 
Ze sportowym pozdrowieniem 

     O R G A N I Z A T O R

	Otrzymują:

8 x kluby

1 x WGiD Śl.Z.H.T.

DT, sędziowie

1 x a/a
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	            Przewodnicząca

             WGiD Śl.Z.H.T.

            /-/ Joanna Chrost

                   PREZES

      / -/  Andrzej Miśkiewicz 


nasi partnerzy:
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